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ת"פ 31975/09/14 – מדינת ישראל נגד י ס
בתי המשפט

ת"פ 31975-09-14
27 מאי 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
י ס

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - בן יהודה - בהעדר

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי בכתב האישום וכן הסכמה עונשית מקלה במספר
אישומים כמפורט:

ב- 6.9.14 בצהריים, הפר צו הרחקה שניתן על ידי בית משפט, בכך שהתקרב למתלוננת, גרושתי א וכן לבנו הקטין
ר.ס., בהמשך יצא אחרי בנו הקטין ובעת שח  ב , החבר של גרושתו, ישב ברכב, ניגש ואמר לו "יא בן זונה, היום זה

הסוף שלך, היום אתה מת" ובהמשך תקף אותו בכך שהרים אבן בגודל אגרוף והשליכה לעברו והאבן פגעה באצבעות
רגליו ונגרמה לו חבלה, פצע מדמם באצבעות והמשיך ואיים היום אתה מת. כשבוע וחצי לפני כן הפר צו הרחקה של
בית משפט בכך שהגיע בסמוך לבנין מגורים של המתלוננת, וכחודשיים לפני כן הגיע לחוף הים באשקלון ו הטריד את
גרושתו ואת החבר שלה בכך שצעק לעברם גילופים שונים, בעקבות זאת עזבו את המקום אך המשיך להטריד אותם
בכך שנסע בעקבותיהם והם נאלצו לעצור בצד ולהמתין שיחלוף על פניהם. כמו כן, הטריד אותם בכך שהגיע לחוף

וצילם אותם. כעבור יומיים הטריד אותה בכך ששלח הודעת טקסט בה תמונה שלה ושל חברה בחוף ניצנים - עבירות של
פגיעה בפרטיות, איומים, תקיפה הגורמת חבלה של ממש והפרת צו הרחקה.
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אישום שני - ב- 26.7.14 בצהריים, הטריד את השניים , בעת ששהו ברכב של החבר, בכך שצילם אותם . כשהבחינו בו
ניגש אליו החבר ואמר שהוא עובר על החוק, בתגובה איים עליו שיפיץ את התמונות לכל מכריו ולאחר מכן הגיע לבית

גרושתו ואיים עליה שלא תהיה דרך חזרה - עבירות איום ופגיעה בפרטיות.

העבירות נעברו עת תלוי נגדו מאסר מותנה חב הפעלה והתביעה הסכימה להסתפק ב- 6 חודשי מאסר והפעלת התנאי
בחופף ובכך שאת המאסר ישא בעבודות שירות.

בהתאם נתקבלה חוות דעת ממונה שמצאו כשיר לשאת המאסר בעבודות שירות.

מדובר במי שלחובתו הרשעות בפלילים והרשעות תעבורתיות.

בעת הצגת ההסדר הסכימה התביעה לביטול התנאים המגבילים, מאז חזר הנאשם לעזוב, אך ביקש לכן לא לשאת
מאסר בעבודות שירת למרות הסדר הטיעון המקל, ורק לאחר שבית המשפט ,התביעה והסניגורית הסבירו כי מדובר

במאסר מותנה חב הפעלה וכי ההסדר מקל עמו, חזר ואישר ההסדר. בהתחשב בכך שהמאסר מותנה הוטל ב- 9.7.14
ניכר כי לא היה בו משום הרתעה. מדובר ללא ספק בהסדר מקל, אך לאור ההלכות הנקוטות הסדר הטיעון יכובד.

אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1.         מאסר לתקופה של 6. חודשים, בניכוי התקופה שהיה עצור מיום 6.9.14 עד 16.9.14.

2.         הנני מורה על הפעלת עונש של מאסר מותנה של 6 חודשים כפי שנפסק על

תנאי בבית משפט שלום קרית גת ביום 9.6.14 בתיק מס' 35180-12-13 לריצוי באופן חופף.

את המאסר ישא בעבודות שירות במתנ"ס נ, אשקלון, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה
וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח ישראלי שרון.

תחילת המאסר מיום 23.6.15 ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך
קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

3.         אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות
אלימות מסוג פשע.
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4          אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות
אלימות סוג עוון, כולל איומים וכן עבירה של הפרת הוראה חוקית

5.         מימוש התחייבות עליה חתם בסך של 2000 ₪, במסגרת בית משפט שלום קרית גת ביום 9.6.14
בתיק מס' 35180-12-13 .

הסכום יהיה ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל - 10.1.17.

אם לא יעמוד בכך, יאסר למשך 90 יום.

6.         פיצוי למתלונן עד תביעה 2, בסך 1500 ₪.

הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.11.15.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי ויגבה כקנס.

7.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט' סיוון תשע"ה, 27/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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